

PROTOKÓŁ

z XIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komańcza odbytej w dniu 28 czerwca 2011 r.

Obrady XIV nadzwyczajnej sesji RG otworzył oraz im przewodniczył Pan Witold Jawor – Przewodniczący Rady Gminy Komańcza.

Na wstępie Pan Przewodniczący przywitał Pana Wójta, Z-ce Wójta oraz Panie i Panów Radnych – lista obecności stanowi załącznik **nr 1** do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący w oparciu o listę obecności (**obecnych 14 radnych**) stwierdził, że podejmowana uchwała będzie w pełni prawomocna.

Pan Przewodniczący dodał że na wniosek Pana Wójta została zwołana sesja nadzwyczajna oraz poprosił o uzasadnienie zwołania sesji nadzwyczajnej.

Pani Inspektor Halina Dąbrowska uzasadniając zwołanie sesji nadzwyczajnej, poinformowała radnych o konieczności zwołania sesji ponieważ Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie w ostatniej chwili zawiadomił telefonicznie iż RZGW w Przemysłu otrzymał opinię RDOŚ w Rzeszowie o miejscach poboru kruszywie w miejscowości Smolnik w ilości 63 m³, lewy brzeg Oslawy za byłą szkoła Smolniku i w ilości 180 m³, lewy brzeg Oslawy za PGR-em w Smolniku.

Pan Przewodniczący podziękował Pani Inspektor Halinie Dąbrowskiej za uzasadnienie zwołania sesji.

Ad.2

Pan Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad tj. **przyjęcie porządku obrad** – który stanowi załącznik **nr 3** do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie uwag do proponowanego porządku obrad sesji.

Radni nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek obrad sesji – **14 głosami „za”**.

Ad.3

Podjęcie uchwały w sprawie **wyznaczenia miejsca poboru kruszywa w granicach powszechnego korzystania z wód**, który stanowi załącznik **nr 3** do niniejszego protokołu.

Radny Pan Armata zwrócił się z pytaniem, gdzie będzie wykorzystywany żwir i kto będzie mógł pobierać?

Pani Inspektor odpowiedział, że żwir będą mogli wydobywać rolnicy na podstawie zezwolenia na pobór żwiru otrzymanego z urzędu gminy.

Pytań do uchwały nie było, Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Komańcza, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w w/w sprawie została podjęta **14 głosami „za”**. Uchwała Nr XIV/51/11

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi i Radnym za udział w obradach sesji.

Pan Przewodniczący zamknął obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komańcza VI kadencji.

Czas trwania:

09:00 – 13:00

Protokołował:

Podinsp. P. Witek

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Komańcza
Wład Jawor